
             PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná   

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123 

            E-mail: prefeituraderiobom@yahoo.com.br 
  

 
    
     PORTARIA Nº 114/2010 
 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTAO 

DO PARANÁ, USANDO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS E TENDO EM VISTA A SOLICITAÇÃO DA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, FORMALIZADA NO 
OFÍCIO 248/2010, DE 24 DE JUNHO DE 2010, 

 
 
 
     RESOLVE 
 
 
 
    Nomear os profissionais que prestam serviços a 
esta Municipalidade: Dr. Rodrigo Beligni Procurador Jurídico Municipal – OAB 
PR 35.593; Genival de Souza – Técnico em Contabilidade – CRC PR 025380-3 
e Sergio Henrique Ribas Macuco - Engenheiro Civil – CREA 17326-D-PR, para 
assessorar a Comissão Permanente de Licitação, com direito a voz na 
verificação e análises de documentos referentes às questões jurídicas, 
contábeis e de engenharias, no dia 30/06/2010, as 14:30 horas, na  
Prefeitura Municipal, oportunidade em que serão abertas as propostas das 
empresas construtoras sobre a construção de 59 (cinqüenta e nove) moradias 
no Município de Rio Bom, pelo Programa Minha Casa Minha Vida, em parceria 
com a COHAPAR e Caixa Econômica Federal, conforme Edital de Licitação Nº 
33/2010, Concorrência Nº 01/2010, de 10 de maio de 2010. 
 
 
    REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 
 
 
    Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, 
Estado do Paraná, aos 24 dias do mês de junho de 2010. 
 
 
 
 
    Mauro Pinto de Andrade 
       Prefeito Municipal 
  
 
 


